



# ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2015 № 259

Великий Новгород

### О внесении изменений в государственную программу Новгородской области «Управление государственными финансами Новгородской области на 2014-2020 годы»

Правительство Новгородской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в государственную программу Новгородской области «Управление государственными финансами Новгородской области на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением Правительства Новгородской области от 17.10.2013 № 273 (далее государственная программа):

1.1. Изложить в таблице пункта 7 паспорта государственной программы строки «2015...»-«2017...», «ВСЕГО...» в редакции:

Год	Источник финансирования				
	областной бюджет	федеральный бюджет	местные бюджеты	внебюджетные средства	всего
«2015	2328510,9	12886,106	-	-	2341397,006
2016	2007340,3	13400,7	-	-	2020741,0
2017	2322972,2	12799,6	-	-	2335771,8
«ВСЕГО	15710061,0	75401,906	-	-	15785462,906

1.2. В разделе «V. Мероприятия государственной программы»:

1.2.1. Заменить в графе 8:

строки 1.1 цифру «890300,6» на «876309,0»;

строки 2.1 цифру «13234,8» на «11911,3»;

1.2.2. Заменить в графе 9 строки 1.1 цифру «789438,6» на «777749,2»;

1.2.3. Заменить в графе 10 строки 1.1 цифру «784215,1» на «785870,0»;

1.3. В разделе «VI. Подпрограмма «Организация и обеспечение осуществления бюджетного процесса, управление государственным долгом Новгородской области» государственной программы Новгородской области «Управление государственными финансами Новгородской области на 2014-2020 годы»:

1.3.1. Изложить в таблице пункта 4 паспорта подпрограммы строки «2015...»-«2017...», «ВСЕГО...» в редакции:

Год	Источник финансирования				
	областной бюджет	федеральный бюджет	местные бюджеты	внебюджетные средства	всего
«2015	876309,0	-	-	-	876309,0
2016	777749,2	-	-	-	777749,2
2017	785870,0	-	-	-	785870,0
«ВСЕГО	5619594,4	-	-	-	5619594,4

1.3.2. В мероприятиях подпрограммы:

1.3.2.1. Заменить в графе 8 строки 1.2.2 цифру «855727,5» на «841735,9»;

1.3.2.2. Заменить в графе 9 строки 1.2.2 цифру «755496,6» на «743807,2»;

1.3.2.3. Заменить в графе 10 строки 1.2.2 цифру «742152,3» на «743807,2»;

1.4. В разделе «VII. Подпрограмма «Финансовая поддержка муниципальных образований Новгородской области» государственной программы Новгородской области «Управление государственными финансами Новгородской области на 2014-2020 годы»:

1.4.1. Изложить в таблице пункта 4 паспорта подпрограммы строки «2015...», «ВСЕГО...» в редакции:

Год	Источник финансирования				
	областной бюджет	федеральный бюджет	местные бюджеты	внебюджетные средства	всего
«2015	1436631,9	11911,3	-	-	1448543,2
«ВСЕГО	10026370,1	52133,3	-	-	10078503,4

1.4.2. В мероприятиях подпрограммы:

1.4.2.1. Заменить в графе 8:

строки 1.2 цифру «147973,2» на «154307,0»;

строки 3.2 цифру «473978,2» на «467644,4»;

строки 4.2.3 цифру «13234,8» на «11911,3»;

1.4.2.2. Заменить в графе 9:

строки 1.2 цифру «103469,4» на «114874,8»;

строки 3.2 цифру «392641,6» на «381236,2»;

1.4.2.3. Заменить в графе 10:

строки 1.2 цифру «108505,7» на «120062,5»;

строки 3.2 цифру «484292,4» на «472735,6».

2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости».

Губернатор  
Новгородской области С.Г. Митин

